



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000252615560

开票日期: 2024年11月19日

购买方信息	名称: 得力集什有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																																																																																																	
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330104MA2CDE1D3P				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																																																																																																	
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*计算机网络设备*切换器</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>189.2920353982301</td><td>378.58</td><td>13%</td><td>49.22</td></tr><tr><td>*计算机网络设备*切换器</td><td></td><td>个</td><td>3</td><td>172.0088495575221</td><td>516.03</td><td>13%</td><td>67.08</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>兼容</td><td>支</td><td>2</td><td>296.283185840708</td><td>592.57</td><td>13%</td><td>77.03</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>兼容</td><td>支</td><td>2</td><td>296.283185840708</td><td>592.57</td><td>13%</td><td>77.03</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>兼容</td><td>支</td><td>3</td><td>296.283185840708</td><td>888.85</td><td>13%</td><td>115.55</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>兼容</td><td>支</td><td>1</td><td>296.283185840708</td><td>296.28</td><td>13%</td><td>38.52</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>套装</td><td>套</td><td>1</td><td>94.646017699115</td><td>94.65</td><td>13%</td><td>12.30</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>8</td><td>62.3019911504425</td><td>498.42</td><td>13%</td><td>64.79</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*碳粉盒</td><td></td><td>支</td><td>1</td><td>99.6637168141593</td><td>99.66</td><td>13%</td><td>12.96</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>3</td><td>66.5811209439528</td><td>199.74</td><td>13%</td><td>25.97</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>兼容</td><td>支</td><td>1</td><td>245.2566371681416</td><td>245.26</td><td>13%</td><td>31.88</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>兼容</td><td>支</td><td>1</td><td>245.2566371681416</td><td>245.26</td><td>13%</td><td>31.88</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>兼容</td><td>支</td><td>1</td><td>245.2566371681416</td><td>245.26</td><td>13%</td><td>31.88</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>兼容</td><td>支</td><td>1</td><td>245.2566371681416</td><td>245.26</td><td>13%</td><td>31.88</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>单支装</td><td>支</td><td>2</td><td>78.1858407079646</td><td>156.37</td><td>13%</td><td>20.33</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>单支装</td><td>支</td><td>3</td><td>78.1858407079646</td><td>234.56</td><td>13%</td><td>30.49</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>单支装</td><td>支</td><td>2</td><td>78.1858407079646</td><td>156.37</td><td>13%</td><td>20.33</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*色带架</td><td>含色带芯</td><td>支</td><td>25</td><td>22.2212389380531</td><td>555.53</td><td>13%</td><td>72.22</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*碳粉盒</td><td>大容量</td><td>支</td><td>2</td><td>320.1504424778761</td><td>640.30</td><td>13%</td><td>83.24</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*U盘</td><td>128G</td><td>个</td><td>3</td><td>56.212389380531</td><td>168.64</td><td>13%</td><td>21.92</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>无线</td><td>个</td><td>2</td><td>38.5840707964602</td><td>77.17</td><td>13%</td><td>10.03</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥7127.33</td><td></td><td>¥926.53</td></tr><tr><td colspan="3">价税合计 (大写)</td><td colspan="2">⊗捌仟零伍拾叁圆捌角陆分</td><td colspan="3">(小写) ¥8053.86</td></tr><tr><td rowspan="2">备注</td><td colspan="7">销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 1400140987</td></tr><tr><td colspan="7">银行账号: 4402298019100604153;</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*计算机网络设备*切换器		个	2	189.2920353982301	378.58	13%	49.22	*计算机网络设备*切换器		个	3	172.0088495575221	516.03	13%	67.08	*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	2	296.283185840708	592.57	13%	77.03	*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	2	296.283185840708	592.57	13%	77.03	*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	3	296.283185840708	888.85	13%	115.55	*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	1	296.283185840708	296.28	13%	38.52	*计算机配套产品*硒鼓	套装	套	1	94.646017699115	94.65	13%	12.30	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	8	62.3019911504425	498.42	13%	64.79	*计算机配套产品*碳粉盒		支	1	99.6637168141593	99.66	13%	12.96	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	3	66.5811209439528	199.74	13%	25.97	*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	1	245.2566371681416	245.26	13%	31.88	*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	1	245.2566371681416	245.26	13%	31.88	*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	1	245.2566371681416	245.26	13%	31.88	*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	1	245.2566371681416	245.26	13%	31.88	*计算机配套产品*硒鼓	单支装	支	2	78.1858407079646	156.37	13%	20.33	*计算机配套产品*硒鼓	单支装	支	3	78.1858407079646	234.56	13%	30.49	*计算机配套产品*硒鼓	单支装	支	2	78.1858407079646	156.37	13%	20.33	*计算机配套产品*色带架	含色带芯	支	25	22.2212389380531	555.53	13%	72.22	*计算机配套产品*碳粉盒	大容量	支	2	320.1504424778761	640.30	13%	83.24	*计算机外部设备*U盘	128G	个	3	56.212389380531	168.64	13%	21.92	*计算机配套产品*鼠标	无线	个	2	38.5840707964602	77.17	13%	10.03	合 计					¥7127.33		¥926.53	价税合计 (大写)			⊗捌仟零伍拾叁圆捌角陆分		(小写) ¥8053.86			备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 1400140987							银行账号: 4402298019100604153;						
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																															
*计算机网络设备*切换器		个	2	189.2920353982301	378.58	13%	49.22																																																																																																																																																																																																															
*计算机网络设备*切换器		个	3	172.0088495575221	516.03	13%	67.08																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	2	296.283185840708	592.57	13%	77.03																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	2	296.283185840708	592.57	13%	77.03																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	3	296.283185840708	888.85	13%	115.55																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	1	296.283185840708	296.28	13%	38.52																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*硒鼓	套装	套	1	94.646017699115	94.65	13%	12.30																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	8	62.3019911504425	498.42	13%	64.79																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*碳粉盒		支	1	99.6637168141593	99.66	13%	12.96																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	3	66.5811209439528	199.74	13%	25.97																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	1	245.2566371681416	245.26	13%	31.88																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	1	245.2566371681416	245.26	13%	31.88																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	1	245.2566371681416	245.26	13%	31.88																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	1	245.2566371681416	245.26	13%	31.88																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*硒鼓	单支装	支	2	78.1858407079646	156.37	13%	20.33																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*硒鼓	单支装	支	3	78.1858407079646	234.56	13%	30.49																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*硒鼓	单支装	支	2	78.1858407079646	156.37	13%	20.33																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*色带架	含色带芯	支	25	22.2212389380531	555.53	13%	72.22																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*碳粉盒	大容量	支	2	320.1504424778761	640.30	13%	83.24																																																																																																																																																																																																															
*计算机外部设备*U盘	128G	个	3	56.212389380531	168.64	13%	21.92																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*鼠标	无线	个	2	38.5840707964602	77.17	13%	10.03																																																																																																																																																																																																															
合 计					¥7127.33		¥926.53																																																																																																																																																																																																															
价税合计 (大写)			⊗捌仟零伍拾叁圆捌角陆分		(小写) ¥8053.86																																																																																																																																																																																																																	
备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 1400140987																																																																																																																																																																																																																					
	银行账号: 4402298019100604153;																																																																																																																																																																																																																					

开票人: 赖彭蒙古